[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 82/2019
EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº. 17/2019
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS
CONTRATADA: AIRTON & PRATES COMERCIO E AUTO LAVAGEM LTDA
OBJETO: LAVAGEM E HIGIENIZAÇÃO DOS VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.
FICA RESCINDIDO O PRESENTE CONTRATO NOS TERMOS DO ART. 79, INCISO II, §1º DA LEI DE LICITAÇÕES, CONSIDERANDO A FUTURA DISSOLUÇÃO DA SOCIEDADE.
DATA: 06/08/2019
WILLIAM RICARDO MANTZ
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.
PAGE